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 AUTOCEĻU(IELU) FONDA KOMISIJAS
SĒDES PROTOKOLS

Gulbenē




2024.gada 25.janvārī                                                                               Nr. 1
Sēdi atklāj: 2024.gada 25.janvārī  plkst.1600
Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Normunds Mazūrs, Gulbenes novada domes deputāts 
Sēdi protokolē: Baiba Stepa, Gulbenes novada pašvaldības attīstības un iepirkumu nodaļas būvinženiere 
Sēdē piedalās: 
· Normunds Mazūrs - Komisijas priekšsēdētājs, Gulbenes novada domes deputāts
· Jānis Barinskis – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes domes priekšsēdētāja padomnieks attīstības, projektu un būvniecības jautājumos;
· Laimonis Aumeisters – Valsts akciju sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi" būvinženieris
· Aivars Brūniņš – Gulbenes novada iedzīvotājs;

· Kristaps Dauksts – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļas vadītājs;

· Baiba Stepa – Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas būvinženiere;
· Guna Švika – Gulbenes novada domes priekšsēdētāja vietniece;

· Uģis Aigars – Gulbenes novada  Lizuma pagasta pārvaldes vadītājs;

Sēdē nepiedalās:
-
Darba kārtība:

1. Iesnieguma izskatīšana saistībā ar Jaunās ielas pārbūvi;
2. Iesnieguma izskatīšana par  ceļa  "Ceļš Ceriņu-Ceriņu 20" Gulbenes pilsētā izslēgšana  no ielu reģistra;
3. Autoceļu (ielu) fonda dotāciju sadale;
4. Gājēju ietves izbūve Līkās ielas un Bērzu ielas krustojumā;

5. Citi jautājumi;

5.1. Iesnieguma izskatīšana par ceļa zīmes "Iebraukt aizliegts" uzstādīšanu uz Upes ielas pie Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības.

5.2. Par saņemto  vēstuli no VSIA "Latvijas Valsts ceļi" par gājēju pāreju Lizuma pagastā

Iesnieguma izskatīšana saistībā ar Jaunās ielas pārbūvi
Ziņo: N.Mazūrs – Ir saņemts iesniegums no uzņēmēja D.N ar lūgumu Gulbenes novada pašvaldībai atbalstīt Jaunās ielas izbūvi virzienā no Ābeļu ielas, lai automašīnas ērti varētu iebraukt Rīgas ielas 37 nama pagalmā un atļaut automašīnu kustību pa Jauno ielu. 
 N.Mazūrs piebilst, ka dotajā brīdī nesaredz ceļa izbūvi piedāvātajā posmā un uz doto brīdi nav prātīgi mainīt satiksmes organizāciju Jaunajā ielā, Ābeļu ielā.
Gulbenes novada domes Autoceļu (ielu) fonda komisija atklāti balsojot par – 0, pret – 6 , atturas – 0

NOLEMJ:
1. Neatbalstīt Jaunās ielas izbūvi virzienā no Ābeļu ielas.
2. Nemainīt satiksmes organizāciju Jaunajā ielā. 
UZDOD:
1. J.Barinskim sazināties personīgi ar D.N uz sniegt atbildi uz iesniegumu.. 

Iesnieguma izskatīšana par  ceļa  "Ceļš Ceriņu-Ceriņu 20" Gulbenes pilsētā izslēgšana  no ielu reģistra
Ziņo: N.Mazūrs – Ir saņemts iesniegums  no Gulbenes pilsētas pārvaldes ceļa “Ceļš Ceriņu – Ceriņu 20” no Gulbenes novada pašvaldības ielu saraksta, jo zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5001 004 0182 tiks atsavināta.
Gulbenes novada domes Autoceļu (ielu) fonda komisija atklāti balsojot par – 5, pret –  0 , atturas – 1

NOLEMJ:
1. Ceļu “Ceļš Ceriņu – Ceriņu 20” izslēgt no Gulbenes nobada pašvaldības ielu saraksta.
UZDOD:
1. B.Stepai sagatavot iesniegumu VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par izmaiņām ielu reģistrā.

3.
 Autoceļu (ielu) fonda dotāciju sadale
Ziņo: J.Barinskis – Kā katru gadu nepieciešams veikt autoceļu mērķdotāciju sadali starp pagastiem un  ceļu fonda rezervi. Piedāvājums 2024.gada  autoceļu (ielu) mērķdotācijas sadalīt 75% pagastu pārvaldēm ceļu ikdienas uzturēšanai un 25% ceļu fonda rezervē.  Ir izstrādāts dotāciju sadalījums 2024. – 2026. gadam (pielikumā), kur norādīts sadalījums pa pagastiem un  ceļu fonda rezerves izlietojums.   Šodien, plkst.15.00 pārvaldnieku sanāksmē ar provizorisko sadalījumu tika iepazīstināti pagasta pārvalžu vadītāji.

Gulbenes novada domes Autoceļu (ielu) fonda komisija atklāti balsojot par – 6, pret –  0 , atturas – 0

NOLEMJ:
1. Apstiprināt mērķdotāciju  sadalījumu 75% pagastu pārvaldēm ikdienas uzturēšanas darbiem un 25% ceļu fonda rezervē.
2. Apstiprināt mērķdotāciju sadalījumu 2024. – 2026.gadam.
4. 
Gājēju ietves izbūve Līkās ielas un Bērzu ielas krustojumā
Ziņo: N.Mazūrs -  2023.gadā  saņēmām iesniegumu par gājēju pārejas izbūvi Līkās ielas un Bērzu ielas krustojumā, kuru autoceļu (ielu) fonda komisijā lēmām izbūvēt  no 2024.gada budžeta. Interesē  cik tālu šis process ir?! Bet saistībā ar to, ka Gulbenes pilsētas pārvaldnieks G.Āboliņš ir prombūtnē, jautājums paliek atvērts uz nākošo Autoceļu (ielu) fonda komisiju, kad piedalīsies G.Āboliņš. 
Citi jautājumi.
5.1. Iesnieguma izskatīšana par ceļa zīmes "Iebraukt aizliegts" uzstādīšanu uz Upes ielas pie Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības.
Ziņo: N.Mazūrs ir saņemts iesniegums no SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienības”  lūgumu izskatīt un atbalstīt ceļa zīmes “Iebraukt” aizliegts uzstādīšanu Upes ielā pie viena no iebraucamajiem ceļiem  teritorijā, tādejādi organizējot apļveida kustību vienā virzienā (atbilstoši iesniegumam pievienotajai shēmai) . 
Gulbenes novada domes Autoceļu (ielu) fonda komisija atklāti balsojot par – 6, pret –  0 , atturas – 0
NOLEMJ:
1. Atļaut SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība”   uzstādīt ceļa zīmi “Iebraukt aizliegts” atbilstoši iesniegumam pievienotajai shēmai. 
UZDOD:
1. B.Stepai sagatavot atbildes vēstuli iesniegumam SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība” .

Par saņemto  vēstuli no VSIA "Latvijas Valsts ceļi" par gājēju pāreju Lizuma pagastā

Ziņo: N.Mazūrs -  saņemta vēstule no VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par gājēju pāreju Lizumā. Lizuma pamatskolas vecāku padome ir  nosūtījusi VSIA “Latvijas Valsts ceļi” iesniegumu ar lūgumu rast risinājumu gājēju drošības uzlabošanai Lizumā pie valsts reģionālā autoceļa P38 Cesvaine-Velēna, izvērtēt esošo autoceļa aprīkojumu un papildināt ar nepieciešamajām ceļa zīmēm un/vai citiem tehniskajiem līdzekļiem. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” apstiprina, ka gājēju pāreja ir slikti uztverama auto vadītājiem, jo virzienā uz Lizuma centru gājēju pārejas zīmi aizsedz koki. Lai uzlabotu gājēju drošību nepieciešams nozāģēt atsevišķi augošus kokus gājēju pārejas tiešā tuvumā, lai tie neaizsegtu pie gājēju pārejas stāvošos bērnus un uzlabotu ceļa zīmju “Gājēju pāreja” redzamību. Kā arī, ir nepieciešams pārcelt ceļa zīmes “Gājēju pāreja” tuvāk gājēju pārejas šķērsošanas vietai. Gājēju pārejas novietojums ir starp diviem ceļa pievienojumiem, kur ceļa labajā pusē ir pievienojums uz skolu, ceļa kreisajā pusē pievienojums uz ambulanci, aptieku. Pēc publiski pieejamās informācijas ceļa kreisajā pusē ir pašvaldības īpašums, kur piekļuve no valsts reģionālā autoceļa P38 Cesvaine-Velēna tiek nodrošināta no trim ceļa pievienojumiem, kur viens ir pretī gājēju pārejai. Lai uzlabotu gājēju drošību būtu nepieciešams liegt transportlīdzekļu kustību pa ceļa pievienojumu pretī gājēju pārejai un saglabāt šo pievienojumu tikai gājējiem. Ierīkotais apgaismojums gar valsts autoceļa P38 Cesvaine-Velēna ceļa labo pusi ir Gulbenes novada pašvaldības pārziņā. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” neiebilst, ja pašvaldība mazaizsargāto satiksmes dalībnieku infrastruktūras projektēšanu un būvniecību veic par saviem līdzekļiem iepriekš noslēdzot sadarbības līgumu ar LVC par ceļa zemes nodalījuma joslas izmantošanu.
 Ziņo U.Aigars – par nepieciešamo koku nozāģēšanu iebildumu nav. Bet ceļu, ko piedāvā VSIA “Latvijas Valsts ceļi” tiek izmantots ar autoceļu uzturēšanas tehniku, to pa visam nav iespējams slēgt, pa pārējiem diviem norādītajiem ceļiem nav iespējams veikt pagriezienu pa kreisi.  Arī Sporta sacensību laikā, kad pagastā ierodas ap 20 lielie autobusi, šis ceļa posms ir nozīmīgs. 
Ziņo L.Aumeisters –  no savas puses piedāvāju, kopā ar U.Aigaru apsekot ceļa posmu un pēc izvērtēšanas uzrakstīt iesniegumu Vides aizsardzības jautājumu komisijai par koka  nociršanu.
NOLEMJ:
1. Lizuma pagasta pārvaldei izskatīt  VSIA “Latvijas Valsts ceļi” piedāvāt variantu par  ceļa atzara slēgšanu, vai rast/piedāvāt citu risinājumu. Nepieciešamības gadījumā,  mainot satiksmes organizāciju, autoceļu (ielu) fonda komisija, jautājumu var atkārtoti skatīt. 
UZDOD:
1. Lizuma pagasta pārvaldes vadītājam U.Aigaram izskatīt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” piedāvāto variantu.
2. Lizuma pagasta pārvaldes vadītājam U.Aigaram, sagatavot un nosūtīt atbildes vēstuli Lizuma pamatskolas vecāku padomei.

3. Lizuma pagasta pārvaldes vadītājam U.Aigaram un VSIA “Latvijas Valsts ceļi” būvinženierim L.Aumeisteram savstarpēji sadarbojoties, sagatavot iesniegumu Gulbenes novada Vides aizsardzības jautājumu komisijai par koka  nociršanu.

Sēdi slēdz 2024.gada 25.janvārī  plkst.1730
Autoceļu (ielu) fonda komisijas priekšsēdētājs  





Gulbenes novada domes deputāts 




         Normunds Mazūrs
Sēdi protokolēja
Gulbenes novada Centrālās pārvaldes
Attīstības un iepirkumu nodaļas

Būvinženiere






Baiba Stepa                                                                                            

Pielikums:

Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2023.-2026. gadam

	Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2023. gadam

	Nr.p.k
	Izlietojuma mērķis
	Administratīvā teritorija
	Objekts
	Summa
	PVN
	Kopā

	1
	Ceļa pārbūve
	Lizuma pagasts
	Ceļa posma Kalēji- Kalinģi - Melderi posma pārbūve
	62 781,77
	13 184,17
	75 965,94

	2
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Stradu pagastā Gulbenes pilsētā
	12-1 Litenes iela-Balvu šoseja 0,23 km. Litenes iela (visā garumā)
	22 350,00
	4 693,50
	27 043,50

	3
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Daukstu pagasts
	Ceļa Nr.2-34 Grīvas-Krapas pasts atjaunošana, 1,46 km
	3 500,00
	735,00
	4 235,00

	4
	Ceļa pārbūve
	Daukstu pagasts
	Ceļa Nr.2-34 Grīvas-Krapas pasts atjaunošana, 1,46 km
	12 944,11
	2 718,26
	15 662,37

	5
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Galgauskas pagasts 
	Ceļa Nr. 4-1 Rimstavas -Pamati atjaunošana, 2,2 km
	4 200,00
	882,00
	5 082,00

	6
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Galgauskas pagasts 
	Veišu ielas pārbūve 0,916 km
	3 000,00
	630,00
	3 630,00

	7
	Ceļa pārbūve
	Galgauskas pagasts 
	Ceļa Nr. 4-1 Rimstavas -Pamati atjaunošana, 2,2 km, un Veišu ielas pārbūve 0,916 km
	15 233,71
	3 199,08
	18 432,79

	8
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Stāmerienas pagasts
	Ceļš Nr. 11-14 Tehnikums-Lāčauss 
	3 191,50
	670,21
	3 861,71

	10
	Ielas pārbūve
	 Gulbenes pilsētā
	Litenes ielas pārbūve
	35 759,74
	7 509,55
	43 269,29

	11
	Ielas pārbūve
	 Gulbenes pilsētā
	Gājēju pāreju apgaismojuma izbūve
	18 638,40
	3 914,06
	22 552,46

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	219 735,06

	Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2024. gadam (infikatīvā summa 218920.00 EUR + atlikums no 2023.g 46320.66EUR =265240.66 EUR)

	1
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Vidus iela posmā no Rīgas ielas līdz O.Kalpaka ielai
	7 000,00
	1 470,00
	8 470,00

	2
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes novads
	Brīvības ielas pārbūve posmā no Parka ielas līdz Krustalīces caurtekai, 0.75km
	12 500,00
	2 625,00
	15 125,00

	3
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Viestura ielas pārbūve
	28 000,00
	5 880,00
	33 880,00

	4
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Dzelzsceļa ielas pārbūve
	22 000,00
	4 620,00
	26 620,00

	5
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Vītolu ielas pārbūve
	8 700,00
	1 827,00
	10 527,00

	6
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Kalna ielas pārbūve
	6 400,00
	1 344,00
	7 744,00

	7
	Būvprojekta izstrāde ielas pārbūvei
	Gulbenes pilsētā
	Raiņa ielas pārbūve
	13 000,00
	2 730,00
	15 730,00

	8
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Stradu pagasts
	12-4 Stradu skola -Antani
	6 750,00
	1 417,50
	8 167,50

	9
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Rankas pagasts
	10-1 Vālodzes - Sejetas
	6 750,00
	1 417,50
	8 167,50

	10
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Litenes pagasts
	6-2 Litenes stacija - Sopoļi - Jaunsilinieki
	10 625,00
	2 231,25
	12 856,25

	14
	Ielas pārbūve
	Gulbenes pilsētā
	Litenes ielas pārbūve būvniecība
	85 031,74
	17 856,67
	102 888,41

	15
	Ielas pārbūve
	Gulbenes pilsētā
	Litenes ielas pārbūve būvuzraudzība
	11 450,41
	2 404,59
	13 855,00

	16
	Ielas pārbūve
	Gulbenes pilsētā
	Litenes ielas pārbūve autoruzraudzība
	1 000,00
	210,00
	1 210,00

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	265 240,66

	Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2025. gadam (indikatīvā summa 262704 EUR)

	1
	Būvdarbi
	Stradu pagasts
	12-4 Stradu skola -Antani
	100 000,00
	21 000,00
	121 000,00

	2
	Būvdarbi
	Litenes pagasts
	6-2 Litenes stacija - Sopoļi - Jaunsilinieki
	117 110,74
	24 593,26
	141 704,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	262 704,00

	Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2026. gadam (indikatīvā summa 262704 EUR)


	1
	Būvdarbi
	Rankas pagasts
	10-1 Vālodzes - Sejetas
	60 110,74
	12 623,26
	72 734,00

	2
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Lejasciema pagasts
	5-7 Zvārtavi - Andriņi
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	3
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Daukstu pagasts
	2-15 Stari - Blektes - Audīlītes
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	4
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Tirzas pagasts
	13-13 Muiža Ziemeļi
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	5
	Būvdarbi
	Tirzas pagasts
	13-13 Muiža Ziemeļi
	66 500,00
	13 965,00
	80 465,00

	6
	Būvdarbi
	Daukstu pagasts
	2-15 Stari - Blektes - Audīlītes
	66 500,00
	13 965,00
	80 465,00

	
	
	
	
	
	
	262 704,00

	
	
	
	
	
	
	

	Ceļu fonda rezerves izlietojuma plāns 2027. gadam (indikatīvā summa 262704 EUR)

	1
	Būvdarbi
	Lejasciema pagasts
	5-7 Zvārtavi - Andriņi
	80 000,00
	16 800,00
	96 800,00

	2
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Druvienas pagasts
	3-10 Jaunlaskumi - Tīrumkleives
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	3
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Jaungulbenes pagasts
	8-14 Ušuru ceļš - Jaungulbene
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	4
	Būvprojekta izstrāde ceļa pārbūvei
	Līgo pagasts
	9-12 Siltais Liedesupes
	8 000,00
	1 680,00
	9 680,00

	
	
	
	
	
	
	125 840,00


2

